
」

Total

第一位 関西

UNIV

1813.5

Total UNIVUNIV

4192.3

立命館 1797.1557 慶應

559 明治

UNIV

関西

Total

関西

Total

1846.0

立命館第三位 明治

4180.5 立命館第二位 立命館

4168.9 明治

1835.8

同志社

早稲田

1792.2 明治

1832.4 1787.7

527 関西 1787.3

547

K P

第四位

第五位

同志社

早稲田

4143.4

早稲田

同志社 1827.0

明治団体

NAME

早稲田

S1 S2 S3 S4

5234091.7

606.9

613.8102.8 104.8

XTotal

32102.1

S6S5

100.4

103.0 101.8

X

3
S

102.1

102.3

103.4 103.7

98.7
石田　裕一

柳川　由太郎

101.4

98.3

97.7

103.5

50m
P60

50m
3×20 久家　有香

173
89

10m
S60

髙木　裕貴 102.7

NAME

NAME P1 P2 P4P3

101.2

P5

104.4101.8

99.2

101.8

102.9 99.8

98.0

104.1嘉山　豪

玉城　弘也

100.7 99.0

102.8 101.3

173177 523

齋藤　暢哉 99.5 100.7 98.5

P6

85 88

604.3

97.7 596.2

613.0

X

28
20

100.1 27

Total

37
34611.7

Total

２０１５年 １０月 ２０日 天候 ☀

 於於 能勢

102.1

101.6

1772.5

84 86 91

東西六大学定期戦

総合順位

10mS60 50m3×２0 50mP60総　　　　合



G

東西六大学定期戦（10ｍS60MW）
２０１５年 １０月 ２０日 天候 ☀

島於 能勢

氏　　　　　名 Total X Order 備考S1

髙木　裕貴 1 606.9 32 16位
自己新記録102.1

石田　裕一 1 611.7 34 8位97.7 103.0 101.8 103.4
柳川　由太郎 2 613.8 37 5位

自己新記録

0.0
浜端　瑛 1 600.6 25 20位

自己新記録

宮上　尭士 1 606.6 33 17位100.0 104.6 97.6 100.5

0.0
0.0
0.0
0.0

0.0
0.0

団体３名 上位者３名

髙木　裕貴 606.9 点 柳川 由太郎 613.8 点

611.7 点 石田 裕一 611.7 点

柳川　由太郎 613.8 点 髙木 裕貴 606.9 点

総合得点 1832.4 点 総合得点 1832.4 点

平均点 610.8 点 平均点 610.8 点

S2 S3 S4 S5 S6

101.4 102.7 98.7 100.4 101.6
103.7 102.1

98.3 102.3 103.5 102.1 102.8 104.8

100.6 96.3 102.4 101.4 97.6 102.3
101.7 102.2

0.0

0.0

石田　裕一

0.0



G

東西六大学定期戦（50m3×20MW）
２０１５年 １０月 ２０日 天候 ☀

弘於 能勢

氏　　　　　名 使用弾 K P S Total

5位
X Order 備　 考

久家　有香 4 テネックス 89 84 86
173 177 173 523 3 1
0 0 0 0

0 0 0 0

0

0 0

団体１名 上位者１名

久家　有香 523 点 久家　有香 点

点

総合得点 523 点 総合得点 523点

平均点 523 点 平均点 523

523

0 0

91 85 88



G

604.5

613.0

0

嘉山 豪

0

604.5点

1813.5点

点

613.0点

596.2

点

596.2点

1813.5点

604.3

平均点

齋藤 暢哉点

総合得点

P4

テネックス

Total XP2 Order使用弾 P1

101.8 97.7

東西六大学定期戦（50ｍP60MW） ２０１５年 １０月 ２０日 天候 ☀

氏　　　　　名

齋藤　暢哉

P3

10位
P6

4

於於 能勢

0

596.298.5

0

備　　考

20
P5

99.5 100.7 98.0

0

0

104.4 613.0 28 1 1位
自己新記録

0

3 102.8 101.3 102.9 99.8テネックス 101.8

嘉山　豪 4 100.7 99.0 99.2 104.1テネックス 101.2

玉城　弘也

0

27 3位

0.0

100.1 604.3

0

0

0

0

点

点

平均点

団体３名

玉城　弘也

嘉山　豪

齋藤　暢哉

総合得点

上位者３名

玉城 弘也

604.3
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